מתן אישורי מהנדס לתכנון וביצוע ואישורים תקופתיים עפ"י דרישות שירותי הכבאות,

למערכות שחרור עשן, בדיקות אינטגרציה ומערכת מתזים.

המציע מעסיק באופן קבוע מתכנן בתחום מערכות לפינוי עשן במבנים הרשום בפנקס .3.9

המהנדסים והאדריכלים בהתאם לסעיף 9 לחוק המהנדסים והאדריכלים התשי"ח-1958

ובעל רישיון מהנדס בתוקף, המתמחה בתכנון מערכות לפינוי עשן.

המציע מעסיק באופן קבוע מתכנן בתחום מערכות כיבוי אש במים (ספרינקלרים) במבנים .3.10

הרשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים בהתאם לסעיף 9 לחוק המהנדסים והאדריכלים

התשי"ח-1958 ובעל רישיון מהנדס בתוקף, המתמחה בתכנון מערכות כיבוי במים.

המציע מעסיק עשרה עובדים מקצועיים לפחות במשכורת חודשית במשך שנה לפחות עד .3.11

למועד הגשת ההצעה וכי כל אחד מהעובדים בעל ניסיון ובעל אישור מרשות מוסמכת במתן

השירותים הנדרשים בהזמנה זאת.

המציע ביצע עבודות נשוא הזמנה זו, כספק ראשי ובהיקף כספי זהה או גבוה מהצעתו .3.12

על המציע להמציא האישורים עפ"י חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות, תשלום .1
חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין), התשל"ו – 1976. יש להמציא אישור מאת

"פקיד מורשה", כהגדרתו בסעיף 1 לחוק לעיל.

המציע יצרף אישור עדכני על רישום במרשם המתנהל עפ"י כל דין לגבי תאגידים מסוגו, ואישור .2
עו"ד/רו"ח בנוסח המצורף למסמכי ההזמנה על היות התאגיד קיים ועל היות החותמים בשמו על

מסמכי ההזמנה/הצעה רשאים לחייב את התאגיד בחתימתם.

ההסכמים הקיבוציים הרלבנטיים
, או כפי שהסכמים אלה יוערכו או יתוקנו בעתיד, לרבות צווי ההרחבה שהוצאו או

יוצאו על פי הסכמים אלה.
ידוע לי כי המזמין יהיה רשאי בכל עת לקבל תלושי שכר ופרטים אחרים בדבר תנאי

העבודה לפיהם מועסקים עובדי, וזאת כדי לוודא את ביצועו של סעיף זה.

חוק שירות תעסוקה תשי"ט – 1959
חוק שעות ומנוחה תשי"א – 1951

חוק דמי מחלה תשל"ו – 1976
חוק חופשה שנתית תשי"א – 1950

חוק עבודת נשים תשי"ד – 1954
חוק שכר שווה לעובד ולעובדת תשכ"ו – 1965

חוק עבודת הנוער תשי"ג – 1953
חוק חניכות תשי"ג – 1953

חוק חיילים משוחררים (חזרה לעבודה) תשי"א – 1951
חוק הגנת השכר תשכ"ח – 1968

חוק פיצויי פיטורין תשכ"ג – 1963
חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) תשנ"ה – 1995

חוק שכר המינימום תשמ"ז – 1987
חוק הזדמנות שווה בתעסוקה תשמ"א – 1981

ברור לי כי כל העובדים שיועסקו על-ידי לצורך הזמנה זאת הינם מועסקים במסגרת
הארגונית שלי, ולא יתקיים בינם לבין המזמין כל קשר של עובד-מעביד.

_____________________

אופן שהוא ומבלי שנדרוש תחילה סילוק הסכום הנ"ל מהמציע. כמו כן, מוסכם בזאת במפורש כי

לא תהיו חייבים לנקוט בהליכים משפטיים נגד המציע ו/או לפנות בדרישה מוקדמת למציע ו/או

לממש בטחונות אחרים כתנאי מוקדם לתשלום סכום ערבות זו על ידינו. התחייבותנו זאת הנה בגדר

התחייבות לשיפוי כמשמעותה בחוק הערבות, התשכ"ז-1967.

אתם זכאים ורשאים לממש את הערבות בדרישה כאמור, מעת לעת על כל סכום שיקבע על ידכם .4
מתוך סכום הערבות ובלבד שסך כל הסכומים שיידרשו על ידכם וישולמו על ידנו בגין ערבות זו, לא

יעלו על סכום הערבות. לפיכך, במידה ולא תממשו ערבות זו במלואה בפעם אחת, תישאר ערבות

זאת במלוא תוקפה לגבי יתרת סכום הערבות הבלתי ממומשת.

ניהול חשבונות, תשלום חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין), תשל"ו –

1976 וכן כי הוא עוסק מורשה ע"פ חוק מע"מ וכן רשאי להפיק חשבונית מס כדין ומדווח

על כך על פי חוק;

והואיל ולספק כל האישורים וההסמכות הנדרשות, והוא מצהיר ומתחייב להמציא את כל

האישורים

הנדרשים על פי התקן שנקבע להזמנה זו מאותם גורמים מוסמכים.

לפיכך הוצהר הוסכם והותנה בין הצדדים כדלקמן:

כללי .1

אינו צפוי לעמוד בלוחות הזמנים להם התחייב.

הקבלן יהא רשאי להעסיק בביצוע העבודות עובדים זרים ו/או עובדים תושבי הרשות .4.31

הפלשתינית בעלי היתרי עבודה בתוקף בלבד.

מבלי לגרוע מן האמור, הספק מתחייב לקיים את הוראות חוקי העבודה לרבות הוראות חוק .4.32

שכר מינימום, תשמ"ז-1987 וחוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים

הוגנים), תשנ"א-1991, ולשלם לעובדיו את כל המגיע להם כמעביד של עובדים, לרבות שכר

עבודה, תנאים סוציאליים,וכן לבצע תשלומי מס הכנסה, דמי ביטוח לאומי, תשלומים לקרן

ביטוח ו/או גמלאות וכל תשלום אחר

מוסכם ומודגש בזה, כי העבודות על פי הסכם זה יבוצעו על ידי הספק כספק עצמאי, וכי לא .4.33

מהווה הפרה יסודית של ההסכם.

מוסכם בין הצדדים כי המועדים המפורטים במסמכי ההזמנה ובהסכם הנם תנאי יסודי .12.2

לביצועו של ההסכם וכי אי עמידה במועד כלשהו המפורט בהסכם מהווה הפרה יסודית של

ההסכם.

הפר הספק הסכם זה הפרה יסודית לפי הסכם זה או כהגדרתה בחוק החוזים (תרופות בשל .12.3

הפרת הסכם), תשל"א – 1970, או הפר תנאי אחר מתנאי הסכם זה ולגבי הפרה זו ניתנה לספק

הארכה לקיום התנאי, והתנאי לא קוים תוך זמן סביר לאחר מתן הארכה, רשאי המזמין בכל

אחד מן המקרים שפורטו לבטל הסכם זה, ו/או רשאי המזמין לבצע בעצמו ו/או באמצעות

אחרים כל דבר אשר היה אמור להיעשות על ידי הספק וזאת על חשבון הספק, או לאכוף על

ההסתדרות ברחבי הארץ המוגש על ידי _______

לבקשת __________________ בע"מ (להלן - "המציע") וכרואי החשבון שלה, ביקרנו את הצהרת

המציע מיום ___________ עבור הצעתו כמפורט בנדון, בקשר לשיעור המרכיב הישראלי {כהגדרת מונח

זה בתקנות חוק חובת המכרזים (העדפת תוצרת הארץ) התשנ"ה – 1995)} ממחיר ההצעה בהזמנה כאמור

לעיל. הצהרה זו הינה באחריות המציע. אחריותנו היא לחוות דעה כי בהצהרה הנ"ל בהתבסס על

ביקורתנו (*).

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, על פי תקנים אלה נדרש מאיתנו לתכנן את

הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של בטחון שאין בהצהרה הנ"ל הצגה מוטעית מהותית.

7.2.2 במקרה זה, יהיה המזמין זכאי לפיצוי על כל הנזקים ההוצאות והפיגורים שייגרמו עד לביצוע התיקון.
7.2.3 אין באמור לעיל כדי לחייב את המזמין להחזיר אביזרים פגומים, והוא יהיה רשאי לתבוע מהספק פיצויים או כל סעד אחר העומד לרשותו ע"פ הדין ו/או ההסכם.
7.2.4 מוסכם בזאת כי לאור היקפו של הפרויקט, קיים חשש שהמזמין לא יהיה מסוגל לעמוד בדרישת חוק המכר, התשכ"ח-1968, למסור הודעה מיד עם גילויה של אי התאמה ו/או פגם כאמור לעיל, ולכן מוסכם כי הוראה זו של חוק המכר לא תחול, ובלבד שתימסר
7.2.4 מוסכם בזאת כי לאור היקפו של הפרויקט, קיים חשש שהמזמין לא יהיה מסוגל לעמוד בדרישת חוק המכר, התשכ"ח-1968, למסור הודעה מיד עם גילויה של אי התאמה ו/או פגם כאמור לעיל, ולכן מוסכם כי הוראה זו של חוק המכר לא תחול, ובלבד שתימסר
7.2.4 מוסכם בזאת כי לאור היקפו של הפרויקט, קיים חשש שהמזמין לא יהיה מסוגל לעמוד בדרישת חוק המכר, התשכ"ח-1968, למסור הודעה מיד עם גילויה של אי התאמה ו/או פגם כאמור לעיל, ולכן מוסכם כי הוראה זו של חוק המכר לא תחול, ובלבד שתימסר
לספק הודעה על אי התאמות תוך זמן סביר בנסיבות העניין מעת שהתבררה אי ההתאמה.
לספק הודעה על אי התאמות תוך זמן סביר בנסיבות העניין מעת שהתבררה אי ההתאמה.